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perceel huisnummer 34

hekwerk verplaatsen
2x keerelement, beton
hoek, afm. 120x100x12
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+1.15

+1.18

+1.05

+1.00

+0.95

+0.91

+0.97

+0.98

+1.15

+1.14

+1.06

0.950.90
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+0.99 +0.97

+1.08

+1.02

+1.07

+0.93

+0.92

+0.96

+0.93

+0.79
+0.87

+1.00

+0.99

+0.94

+1.09

+1.07

+1.01

+1.00

+1.01

+1.01

+0.95+0.98+1.04
+1.09

+0.99

+0.63

+0.76+0.72

+0.81

+1.02

+1.07

+0.86

0.870.90

+1.010.97

+1.35

+1.18

+1.18

+1.30 +1.27
+1.22

+1.10

+1.10

+1.10

+1.10+1.14

+1.14

+1.19

+1.19

+0.94

+0.91

+0.96

+1.22

+1.22

+1.35

+1.35

+0.97

+0.97

+1.35

0.90

+1.35

+1.03

+1.03

+1.03

+0.97

herstraten
grastbetontegels

+0.97

+1.15

5.30

herstraten
fietspad

+1.04

+1.04

+1.16

+1.16

+1.07

+1.11+1.07 +1.07

+1.11

+1.09
+1.13

+1.19

+0.93

+0.93

+0.95

fietspad, beton

+1.03

+0.93

+0.93

+1.14

opsluitband, 15x40

opsluitband, 15x40

+1.10

+1.10

+1.14

+0.87

+0.98
+0.85

+0.94

+1.00

+1.00

+1.02

+0.97

slagboom herplaatsen

ANWB-bewegwijzeringsbord &
fietsknooppuntpaal incl. info-bord

paal+bord C20 + C21
aslastbeperking en
maximaal toegestaan gewicht

paal+bord C20 + C21
aslastbeperking en

maximaal toegestaan gewicht

+0.92+0.94
+0.96

+0.96 +0.91 +0.87 +0.84

+0.74

+0.81
+0.75

+0.85

+0.89

+0.88 +0.82
+0.77

+1.19 +1.23 +1.27 +1.31

+0.78

+1.09
+1.12+1.10

+1.13

+1.12

+1.15

+0.96

+1.06

+1.02

+1.04

+1.04

+1.07

+1.07
+1.11

+1.11 +1.15

+1.15

+1.19

+1.19

+1.23

+1.23

+1.35

+1.35 overgang bestaand/nieuw

overgang bestaand/nieuw

herplaatsen
parkeerbanden

-0.52

-0.52

stootplaat

bord terugplaatsen

bord terugplaatsen

stootplaat

vb

As

Scheiding verharding/verband/legrichting

Renvooi algemeen

+0.60 Toekomstige hoogte b.k. terrein/verharding in N.A.P.

+0.50 Bestaande hoogte b.k. terrein/verharding in N.A.P.

Verkeersbord, nieuw

- Maatvoering in meters, tenzij anders vermeld

- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. N.A.P.

Renvooi arcering verharding

Fietspad, BSS, hergebruik
grijs, halfsteensverband

Rijbaan, dikformaat, hergebruik
paars genunanceerd, keperverband

Plantvak, afwerken met fijn grind op doek

Oprit, dikformaat, hergebruik
paars/grijs, keper-/elleboogverband

Rammelstrook en parkeervak, grasbetontegels 60x40 hergebruik

Bestaand verkeersbord, herplaatsen

Opsluitband 15x40, beton, grijs

Opsluitband 10x20, beton, grijs

Opsluitband 6x20, beton, grijs

Renvooi kantopsluiting

Water

DOORSNEDE A-A
SCHAAL 1 : 100

N.A.P.

+1.18

22.810.555.340.6522.20

+1.12

+1.09 +1.09 +1.04 +0.98
+0.95

+0.90 +0.97 +1.01 +1.06 +1.14 +1.15
+0.95

+1.15 +1.20 +1.23 +1.28 +1.31 +1.35 +1.35 +1.32 +1.29 +1.25 +1.22 +1.19

overgang bestaand/nieuw

-0.52

overgang bestaand/nieuw

bestaand wegprofiel

DOORSNEDE B-B
SCHAAL 1 : 50

4%4%

+1.02

+1.23

N.A.P.

3.600.40

0.10

0.40

0.10

rijbaan rammelstrook

opbouw niewe constructie
conform principe detail 1

opsluitband 10x20
grasbetontegel 40x60

BSS, dikformaat, hergebruik

rammelstrook

+1.15+1.15

+0.80
+0.90

bestaand wegprofiel

DOORSNEDE C-C
SCHAAL 1 : 50

4%4%
3%

+0.98

+1.18

N.A.P.

+1.14
+0.94

3.600.40

0.10

5.20

0.10

rijbaan parkerenrammelstrook

opbouw niewe constructie
conform principe detail 1

opsluitband 10x20
grasbetontegel 40x60BSS, dikformaat, hergebruik

herplaatsen
parkeerbanden

+1.10 +1.10

+0.94

bestaande beschoeiing
met gording

keerelement, beton
hoek, afm. 120x105x12

keerelement, beton
hoek, afm. 120x100x12

keerelementen aanbrengen
op puinfundering

t.p.v. keerelement aanbrengen
gording 10x20 aan binnenzijdeDOORSNEDE D-D

SCHAAL 1 : 50

N.A.P.

+0.97

-0.52

-0.23

1.2
0

1.05

plantvak, afwerken
met fijn grind op doek

DETAIL 1a
SCHAAL 1 : 20
HUIDIGE WEGCONSTRUCTIE

puinfundering

straatlaag, zand
verharding, BSS

DETAIL 1b
SCHAAL 1 : 20
NIEUWE WEGCONSTRUCTIE

puinfundering

nieuwe straatlaag, zand
verharding, BSS, hergebruik

straatlaag verwijderen
nieuwe puinfundering, d=var
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A1ZIE TEK.M. DE HAAS M. KUIPER 1   -   1
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Opmerkingen:

- Maten in meters, tenzij anders vermeld

- Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld 

- Materiaalmaten in cm, tenzij anders vermeld 

- Diameters in mm, tenzij anders vermeld
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